
GABINETE DE INTERVENCIÓN CON ESTUDIANTES Y APOYO A SUS FAMILIAS,

2017

Estado: Contratación en licitación

El objeto del contrato será la realización de un servicio de atención e intervención con familias del Municipio

en el ámbito escolar, en la forma y con las características requeridas en el Pliego de Prescripciones

Técnicas, con el fin de facilitar la integración de alumnos con especiales dificultades derivadas de su

entorno socio-económico en el ámbito escolar.

Número de expediente:
03/2017

Procedimiento de adjudicación:
Abierto

Tipo de contratación:
Servicios

Organo contratación:
AYUNTAMIENTO DE GRANADILLA DE ABONA

Importe:
128.400,00 €, IGIC INCLUIDO

Inicio presentación ofertas:
23/01/2017

Fin presentación ofertas:
07/02/2017

Pliego prescripciones técnicas:
ANUNCIO GABINETE DE INTERVENCIÓN CON ESTUDIANTES Y APOYO A SUS FAMILIAS

Pliego cláusulas administrativas :
PLIEGO GABINETE DE INTERVENCIÓN CON ESTUDIANTES Y APOYO A SUS FAMILIAS 2017

Publicación:
23/01/2017

Publicación A / P / L:
23/01/2017

URL Publicación A / P / L:
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/2017/01/010/descargar/

Introduzca el código R8BUDJ4881Y en la siguiente url para validar este documento

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_validacion.jsp

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

m
ed

ia
nt

e 

C
.S

.V
. 1

13
46

16
37

05
03

71
02

37
5 

en
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
gr

an
ad

ill
ad

ea
bo

na
.e

s/
va

lid
ac

io
n 


		2017-01-23T08:24:38+0000
	GroupCert_0
	CRIPTOLIB




